
Município de Agudos Quinta-feira, 04 de abril de 2024 Ano VIII | Edição nº 1451 8

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2024
EDITAL Nº 016/2024

PROCESSO N° 017/2024
TIPO: MENOR VALOR UNITARIO

OBJETO: Sistema de Registro de Preços visando a
futura  e  eventual  aquisição  de  materiais  de  limpeza  e
higienização  a  serem  utilizados  pelas  secretarias  do
município.  Pelo  período  de  12  meses,  conforme
especificações  exigidas  no  anexo  I  termo  de  referência.

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 17/04/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 17/04/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidônio Neto. 165 centro – CEP:
17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, quinta-feira, 04 de abril de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2024

EDITAL Nº 022/2024
PROCESSO N° 028/2024
TIPO: MENOR UNITARIO

OBJETO: O Munícipio de Agudos, Estado de São Paulo-
CNPJ (MF) 47.137.444/0001-74 - comunica aos interessados
que  foram  promovidas  alterações  no  edital  do  Pregão
Eletrônico em epígrafe que tem como objeto: Sistema de
Registro  de  Preços  para  Contratação  de  empresa
especializada  na  prestação  de  serviços  de
fornecimento  de  LICENÇA  DE  USO  POR  PRAZO
DETERMINADO  DO  SOFTWARE  (Sistema  de
Assistência Social) que será utilizado para cadastros,
projetos sociais, concessão de benefícios, despesas,
subvenções  e  concessão  de  recursos.  O  edital
devidamente  retificado  (alterado)  encontra-se  no  site
agudos.licitapp.com.br  e  www.agudos.sp.gov.br,  onde
poderá  ser  obtido  gratuitamente  para  consulta  e
impressão. A data da sessão e horário, também foram
alterados.

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 19/04/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 19/04/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidoneo Neto, nº 165 – centro –

CEP: 17.120-023.
Para maiores informações – Telefone: (xx14)

3262-0606 / 3262-0608.
Agudos, quinta-feira, 04 de abril de 2024.

FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
MUNICÍPIO DE AGUDOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2024

EDITAL Nº 029/2024
PROCESSO N° 031/2024

TIPO: MENOR VALOR UNITARIO
OBJETO:  Sistema de  Registro  de  Preços  visando  a

futura e eventual  aquisição de equipamentos de ar-
condicionado split, novo e sem uso, com etiqueta de
eficiência  energética,  visando  atender  as  necessidades
das  secretarias  da  Prefeitura  Municipal  de  Agudos,
conforme especificações e condições do anexo I  Termo de
Referência.

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 18/04/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 18/04/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidônio Neto. 165 centro – CEP:
17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, quinta-feira, 04 de abril de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇO DO MÊS
DE MARÇO DE 2024

CONTRATO Nº 001/2024

CONTRATADO SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA-ME

OBJETO Sistema de Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de
empresa especializada para o fornecimento de Gás de Cozinha (GLP)
envazado em cilindro P-13kg e P-45kg para atender as necessidades as
diversas secretarias do Município de Agudos/SP

VALOR R$ 143.375,00

PRAZO DE EXECUÇÃO 12 MESES

LICITAÇÃO DE ORIGEM PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2024

DATA DO CONTRATO 27/03/2024

...........................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATOS DO MÊS DE MARÇO DE

2024
CONTRATO Nº 060/2024

CONTRATADO LUANA PEDRA HUME LTDA - EPP

OBJETO Sistema de Registro de Preço para futura e eventual Contratação de
Empresa Especializada para o Fornecimento e Instalação de 4.135m² de
Manta PEAD de 2 mm, para impermeabilização do aterro sanitário, para a
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, conforme
especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência

VALOR R$ 210.885,00

PRAZO DE EXECUÇÃO 12 MESES

LICITAÇÃO DE ORIGEM PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2024

DATA DO CONTRATO 01/03/2024

CONTRATO Nº 061/2024

CONTRATADO SERGIO DONIZETE GRIMALDI ME

SUPORTE-ADM
Retângulo


